dignitas viro, séd vir dignitati fuerit ornamento; totaque 
vitae ejus et conversationis ratio fuit ejusmodi, ut omnibus, 
quibus praepositus erat, aedificationi esset et bonorum ope- 
rum exemplo. Vir in divinis officiis frequentandis diligentis- 
simus, pacis et tranquillitatis amantissimus, morum gravi- 

tate, humilitate et erga pauperes liberalitate praeditus, 
omnique laude dignus, decessit 10 septembris 1743 et in . 
coemeterio inhumari voluit. 

XXXIII. HExnicus Bann£, Lovaniensis, huic collegio prae- 
ficitur circiter kal. novembris 1743, antea collegii Hoviani 
praeses et ad D. Petrum a die 17 decembris 1737 canonicus. 
Cetera docebit epitaphium illi positum in aede primaria, ad 
dextram in ambitu chori : D. o. M. | REVERENDUS DOMINUS | 
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D. HENRICUS BARRÉ | LOVANIENSIS | PRESBYTER INSIGNIS | ECCLESIAE 
COLLEGIATAE | SANCTI PETRI LOVANII | CANONICUS ET A SECRETIS | 

. PROTONOTARIUS APOSTOLICUS | NECNON COLLE6!] | HOUTERLAEI PRAE- 
SES | OBNT 7 APRILIS 1748 | R. 1. P. 

Subrogatur illi circiter 17 aprilis 1748 

XXXIV. JoaNNES BaprisTA CocouETTE, Bruxellensis, sacrae 

theologiae baccalaureus formatus et sacrae Romanae Eccle- 
siae diaconus, anno 1748 faetus ex philosophiae professore 
in paedagogio Lilii hujus collegii praeses ; vir gallice latine- 
que facundus et rerum gerendarum peritus. Obiit Lovanii 
epiphora ad pectus profluente oppressus 14 junii 1759, sub 
decimam vespertinam, aetatis anno 63°; qui et vivens et 
moriens huic collegio benefecit. 

XXXV. Anno 1759, ex praeside collegii trilinguis factus 
est hujus collegii praeses ManriNUs GELDoLPHUS VAN DER 
BuEckEN, Lovaniensis, sacrae theologiae licentiatus et ad 
divum Petrum plebanus.Hic, dum e trilingui ad hoc collegium 
migrando occupatur, ex hae vita commigrat 15 septembris 
1159. 

XXXVI. Illi sufficitur 27 septembris et introducitur 9 oc- 
tobris 1759 Joannes NaraLis PaQvor, Florinensis, natus anno 

eirciter 1729, et anno 1740 in artibus promotus e paedagogio 
Lilit 20%. Sacrae theologiae licentiatus 23 augusti 1754. Dein 
professor successive poéseos in gymnasio sanctissimae Tri- 
nitatis, et linguae hebraicae in collegio trilingui. Tandem 
historiographi regii titulo condecoratus, bibliothecae acade- 
micae praefectus, et hujus collegii praeses. Obiit Leodii 
8 junii 1803, aetatis anno 839. - 

XXXVII. Joannes JosEPHus BETTENs, Bruxellensis, anno 

1'149 in artibus e paedagogio Falconis 34% post lineas pro- 
motus, saerae theologiae baccalaureus formatus et a 29 julii 
1154 juris utriusque licentiatus, viceplebanus divi Petri, a 
recessu domini Paquot anno 1772 hujus collegii Houterlaei 
regimen adiit, atque hine 27 augusti 1774 transiit ad prae- 
sidentiam collegii Hovii. 
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XXXVIII. Anno 1774 factus est praeses JosePaus GisLENUS 
Rica, Bruxellensis, anno 1764 in artibus e paedagogio Lilii 
55%, Hinc eollegii majoris theologorum alumnus et juris 
utriusque licentiatus, literis pontificiis de mense augusti 1174 
canonicatum in collegiata divi Jacobi Lovauii obtinuit, suc- 
cedens Aegidio Le Clereq, defuncto 1 julii 1774; et 11 no- 
verabris ejusdem anni hujus collegii praeses eligitur.